### Sequit̄ secunda instantia. s. qn̄ fuit appel

latū a diffinitua vel ab interlocutoria iudicē z legitime: nec fuit re/  
 nunciatū appellatōi exp̄sse nec tacite. et p̄mo in Ro. cu. **XXIII**

Rimo sciēdū ē qz qn̄ appellatū fuit ab inflocutoria siue gra  
 uamiet̄ Ro. cu. p̄cedit sic. qz sūt tres citatōes: z tenent̄ tres  
 t̄mi anteq̄ iudex ad quē possit inhibere iudici a q̄. Prim⁹

*fora aptoz*  
*in p̄senti*

*No 6*

*Alij refutatozj*

*Et 2 notam digniss*

*Notam notam digniss*

## De terminis dilatois ord. iud.

ad dicēdū cōmissionē. qz illi iudices curie Ro. cēsēt delegati: nō  
ordinarij. qz nō dant nisi p cōmissionē specialē quā sūt interdū pa  
pa z cōit vicecācellari⁹ aut plar⁹ ali⁹ ad h̄ specialr deputat⁹. Quo  
terminio tēto: si nihil dicat cōmissionē: citat itez appellat⁹ ad dicēdū  
dū appellatōez ad idē. et si nihil cō dicat: citat itez ad ipu gnduz  
et iustificādū. impugnādū. s. appellationē p appellatū: z iustificādū  
pcessū. et ecōtra p appellatē. qz appellat⁹ tenet iustificare pcessum  
iudicij a q. vt. l. q ad ciuilia. de appell. Quibz tenet in q̄to t̄mio con  
cedit iudex ad quē inhibitiōez p iudicē a q̄ et n̄ añ nec vltra pcedat  
instān appellāte z pre aduersa ad h̄ vocata. Post h̄ pgnoscat iudex  
ad quē de valore z v̄tute appellōnis an fuit bñ vel male appellatū  
Et tūc aut pñūciat male fuisse pcessū z bñ appellatū: z retinet cām  
pncipalē corā se p dēnādo appellatū in expēn fact⁹ p appellatē i p̄se  
cutiōe cāe appellatiōis h̄mōi. Aut pñūciat male z idebite fuisse ap  
pellatū z bñ pcessū: z cās pncipalē remittit iudici a q̄ fuit appellatū  
cōdēnādo appellatē in expēn fact⁹ p appellatū: z has taxat: z cōpel  
lit eū ad eas soluēdū. Et ita vidi ad vnguē fuari i palatio aplico.

*De remissione t̄m̄e q̄  
p̄ iudicē ad quē nō  
appellat⁹ qui aliquid veniit  
iudicē ad iudicē aliquo*

### Secūdo in curijs inferioribus xxv.

*i* N alijs aut curijs inferioribus. s. metropolitanā zc. Introdu  
cta appellatōe p appellatē vl ei⁹ pcuratorē corā iudice appel  
latiōis: Si appellatio cōtineat cās ḡuamis. i. cās tales q̄ si  
vere essent: deberēt legitie reputari. et tal' appellatio recipit. et tunc  
cōcedit citatio appellatū appellatū cū narratōe cōtētoz i appella  
tione cū iūmatioe q̄ si nō cōpareat: nihilo mi⁹ pcedet in ea iuxta p̄  
uilegiū cāz appellationū. et sic iudex a q̄: pōt pcedere vsqz ad inhi  
bitiōē. z añ obfuoatōez dictoz t̄m̄i t̄mioz iudex ad quē n̄ pōt in  
hiberi: nisi iudex ad quē al' esset ordinari⁹ ipaz p̄tū z possz adiri  
p simplicē q̄relā: sic est si appellet a decano: pposito: vl archidiacono  
no ad ep̄m: vl ad papā: vl ei⁹ delegatū. qz tūc talē clam iudex p̄t  
cite apponere. qz n̄ est metropolitanā q̄ nō pōt adiri p subditos sus  
fraganeoz nisi p remediū appellatiōis. c. Romanā. d. fo. cō. z. c. Ro  
mana. de appell. li. vj. qz iurisdictionē nō hz turbare vel absoluere  
nisi in q̄tū de iure z cōsuetudie legitia z p̄sc̄pta sibi pmittit: vt c. s.  
allegat⁹. Atq̄ pposito q̄ n̄ fuerit iudex a q̄ inhibiti⁹ est pcedere z p  
cessit: ac appello postmodū pñūciat legitia: totū id qd fecerit p ap  
pellatiōez sibi iūmātā reuocabit p iudicē ad quē. Sec⁹ si n̄ fuerit  
appellatio legitia. c. Nō solū. in fi. de appell. i. vj. nisi fuisset inhibiti⁹  
vt dictū est. quia tūc venisset p modū artētator reuocandū. Et i ta  
li terminio p̄firo ipsi appellato ipse pōt dicere p̄ra appellationez ea  
que sibi competunt de iure. s. q̄ non fuit appellatum infra. x. dies

a tpe ordinatos vel snie late: vl q nō fuit appellatū p pncipalē: vel  
 ille q appellauit cessabat esse legitimus pcur ei: vel qz nōdū cōstis  
 tur: nec tunc erat vl fuerat reuocat<sup>9</sup> expsse vl tacite iuxta. c. si quē.  
 de pcur. li. vj. vel qz ibibit<sup>9</sup> fuit appellare. et filia. vl qz appellās ad/  
 qeuit snie: vel eā acceptauit: vel eidē tacite vel expsse renūciauit: pu  
 ta cōparēdo post appellationē corā iudice a q. vl qz nō petijt aplos  
 vel si petijt: nō cōparuit. vel qz nō appellauit in scriptis ab interlocu/  
 toria: vel etiā a diffinitiuā qn interponit ex interuallo. vel qz appel/  
 latio interposita est an grauamē illatū. vel qz nō cōtinet grauamē.  
 Nec z filia pnt allegari q appellationem q nota p Jo. an. in. c. j. de  
 appell. in sexto. in nouella sup vbo reputabit nō appellās. Et p du  
 dendo dicit q nō debet admitti talis appellatio p iudicē ad quē: sed  
 refutari p eundē: et cū ipsa pncipali remitti iudici a q: z appellās in  
 expen cōdēnari. Et si iudex ad quē recusaret dare terminū appel/  
 lato vl audire eū sup istas causas: gūaret eū: et pōset appellari ab  
 eo ad suū supiorē: puta ad Metropolitanū. ad Papā. qz faceret q  
 iura: et tolleret bñficiū iur<sup>9</sup> appellato: ptra regulā Adulū. d. re. iu.  
 in sexto. Illo autē termino seruato si appellat<sup>9</sup> nihil excipiat q talē ap  
 pellationē: iudex ad quē: eā admittit z recipit ac retinet tanqz emil/  
 som ex cā vel caus<sup>9</sup> pbabilib: licet iuridic<sup>9</sup>: z legitimis: et pcedit ap  
 pellanti inhibitionē q iudicē a q generales in tota cā. et tūc licite pe  
 cōcedere: et claudit seu ligat man<sup>9</sup> iurisdiciōis iudic<sup>9</sup> a q donec fue  
 rit pñciatū sup articlo dicte appellatōis. et tūc admittit appellās  
 ad pbādū vitarē suoz gūaminū in sua appellatiōe expssoz. Sed  
 sufficit sibi q lz sint in appellatiōe expssa q vnū pber. c. exhibita. de  
 iud. c. significauit. d. appell. vbi ter. q ab interlocutoria vl gūamie  
 appellatio infiecta nō pōt iustificari nisi p pcessū iudic<sup>9</sup> a q. z lz tres  
 terminos seu dilatiōes ad habēdū pcessū z faciēdū fidē d gūamibz  
 Et pmissis fact<sup>9</sup> iudex ipse ad quē pñciabit sup articlo dicte appel  
 latiōis vno de duobz modis. vl pmo p appellato. s. fuisse male ap  
 pellatū p appellatē ipm totā cām remittēdo iudici a q: cōdēnando  
 ipm appellatē in expen p appellatū i ipa cā legitime fact<sup>9</sup>: taxationē  
 ipsaz sibi z curie sue reseruādo: qz postea taxabit declaratas p ap  
 pellatū: et appellatē cōpeller p remedia iur<sup>9</sup> ad ipsas appellato sol/  
 uēdū. Vl pñciabit p appellatē. s. bñ z legitie fuisse appellatū p ap  
 pellatē. et male pcessū seu ordinatū p iudicē a q: cām pncipalē pe  
 nes se z curiā suā retinēdo: z appellatū in expen in hmōi cā appella  
 tiōis p appellatē fact<sup>9</sup> cōdēnando: vt s. prie. Et tūc pcedit i cā seu nes  
 gocio pncipali z eā recipiet in statu in q remāsit corā iudice a q fuis  
 erat appellatū. vt. c. significauit. de testi. et eā cōtinuabit vsqz ad sen  
 tentiā iclusiue. z facit oia illa q iudex a q erat factur<sup>9</sup> si nō grauas<sup>9</sup>